

**AB Finans ApS**  
**Birkevej 10, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 27 44 74 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2023.

---

Allan Busk Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AB Finans ApS Birkevej 10 8300 Odder
	CVR-nr.: 27 44 74 65 Stiftet: 20. november 2003 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Allan Busk Pedersen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.176 kr. mod -10.203 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.993 kr. mod -20.936 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.176</b>	<b>-10.203</b>
Andre finansielle indtægter	111.637	11.469
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.030</u>	<u>-22.381</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>62.431</b>	<b>-21.115</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-9.438</u>	<u>179</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>52.993</u></b>	<b><u>-20.936</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.907</u>	<u>-78.136</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>52.993</u></b>	<b><u>-20.936</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.023	1.023
Andre tilgodehavender	0	177
Tilgodehavender i alt	<u>1.023</u>	<u>1.200</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	571.153	505.840
Værdipapirer i alt	<u>571.153</u>	<u>505.840</u>
Likvide beholdninger	3.587	2.511
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>575.763</b></u>	<u><b>509.551</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>575.763</b></u>	<u><b>509.551</b></u>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	220.442	226.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>404.342</u></b>	<b><u>408.549</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	4.144	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.144</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	154.940	62.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.013	8.750
Selskabsskat	0	29.379
Anden gæld	2.324	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>167.277</u>	<u>101.002</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>171.421</u></b>	<b><u>101.002</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>575.763</u></b>	<b><u>509.551</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	304.485	56.500	485.985
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.136	57.200	-20.936
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	226.349	57.200	408.549
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.907	58.900	52.993
	<b>125.000</b>	<b>220.442</b>	<b>58.900</b>	<b>404.342</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	37.030	22.381
	<u>37.030</u>	<u>22.381</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.438	0
Regulering af tidligere års skat	0	-179
	<u>9.438</u>	<u>-179</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		571.153
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>78.415</u>
